[image: ]

Российская Федерация
Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 г. №14

О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Ёгольского сельского поселения.

          В соответствии статьёй 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от
07.02.2007№16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным
 дорогам идентификационных номеров», на основании Постановления
Администрации Ёгольского сельского поселения №22 от 24.02.2022 «Об
утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего пользования местного значения
Ёгольского сельского поселения»,
Администрация Ёгольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить идентификационные  номера автомобильным дорогам общего
пользования местного значения Ёгольского сельского поселения согласно приложения 1.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                              Н.В. Герасимова

                                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение 1

          Идентификационные номера автомобильных дорог местного значения Ёгольского сельского поселения
	№п/п
	    Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость, км

	1.
	49 206 819 ОП МП 47
	Д. Ровное, ул. Труда, начало дороги от дома 6 до школы, параллельно автодороги Боровичи-Перелучи
	0,267

image1.png